PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

TERMO DE ADITAMENTO N.° 165/06

Processo Administrativo n° 06/10/28.519

Interessado: Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública

Modalidade: Convite n° 98/06
Carta-Contrato n° 58/06

Objeto: Execução de obras de reforma e manutenção predial nas Bases Regionais da

Guarda Municipal, construídas em sistema modular de madeira, com fornecimento de

mão-de-obra e materiais.

   O MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado,

denominado CONTRATANTE, e a empresa CONSTRUTORA EDIZA
INCORPORAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, denominada CONTRATADA, por seu

representante legal, firmam o presente termo de aditamento contratual, sujeitando-se às

seguintes cláusulas:

PRIMEIRA - DO PRAZO

1.1. Fica o prazo do termo de contrato em epígrafe, prorrogado por mais 20 (vinte) dias a

partir de 18 de dezembro de 2006.

SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original em tudo que não se

alterou por este Termo de Aditamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

E por estarem justas e contratadas, firmam as partes o presente instrumento em

03 (três) vias de igual teor e forma.

Campinas, 18 de dezembro de 2006.

MÁRIO DE OLIVEIRA SEIXAS

Secretário Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública

CONSTRUTORA EDIZA INCORPORAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

Representante Legal: Gisela Maria Possolo Coghi

R. G. n.º 25.201.896-5

C. P. F. n.º 271.575.038-24